PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2016

RESULTADO DO NIVELAMENTO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do

Edital nº 002/2016, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº 052/2021 do

Concurso Público para cargos do quadro do Magistério.

Cariacica, 27 de abril de 2021.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR

Prefeito Municipal

Cargo: MaPA – Educação Infantil, Ensino Fundamental, inclusive Educação Especial e Educação de Jovens

e Adultos – EJA nos ciclos/anos/séries iniciais do Ensino Fundamental
Classificação Nome Nível

724º Luana Nascimento Arariba III
729º Sandra Pereira Lopes Batista III
730º Sara Eliana De Oliveira Silva Lima II
732º Silvana Machado Schwanz Feller III
733º Suany Silva Pina III
734º Hosana Maria Da Vitoria Fonteles Alvarenga III
735º Ana Monick Pedrosa III
736º Sayonara Estephanie Moreira Peixoto III
738º Mayra Teixeira De Almeida  III
739º Sara Alves De Souza Dos Santos III

CARGO: MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Nível
53º Keyla Ramos Teixeira II

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Nome Nível

145º Bruno Camponez De Souza III
146º Erivelton Souza Fernandes II